ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.07.2011 г. № 1396
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»

№ 2329 от 30.12.2010 г. «О порядке проведения
конкурса на право заключения договора
использования регулярных муниципальных
и межмуниципальных маршрутов
МО «Володарский район»

В связи с внесением изменений в постановление администрации МО «Володарский район» № 2329 от 30.12.2010 г. «О порядке проведения конкурса на право заключения договора использования регулярных муниципальных и межмуниципальных маршрутов МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в положение «О порядке проведения конкурса на право заключения договора использования регулярных муниципальных и межмуниципальных маршрутов МО «Володарский район» утвержденный постановлением администрации МО «Володарский район» № 2329 от 30.12.2010 г в п. 4.10 и читать в следующей редакции:

«4.10. В случае если по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подана ни одна заявка на участие в конкурсе, конкурс признается несостоявшимся. Организатор вправе назначить повторное проведение конкурса.

В случае если при повторном проведении конкурса не подана ни одна заявка на участие в конкурсе, организатор вправе заключить договор с любым желающим без проведения повторного конкурса, соответствующих требованиям.

В случае, если на основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе принято решение об отказе в допуске к участию в конкурсе всех участников конкурса, подавших заявки на участие в конкурсе, или о допуске к участию в конкурсе и признании участником конкурса только одного участника, подавшего заявку на участие в конкурсе, конкурс признается несостоявшимся.

В случае, если конкурс признан несостоявшимся и только один участник конкурса, подавший заявку на участие в конкурсе, признан участником конкурса, заказчик (организатор) конкурса в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола, предусмотренного пунктом 4.3 настоящего Положения, обязан передать такому участнику конкурса проект договора, который должен быть подписан сторонами не позднее 20 дней со дня подписания протокола, предусмотренного пунктом 4.3 настоящего Положения».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.
Глава администрации
МО «Володарский район»

Б.Г.Миндиев